
UCHWAŁA NR XXXII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.757 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Drezdenko, 
zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy znak: 
BD.RZT.70.5.2023 z dnia 28.03.2023 r. w wysokości: 

1) za okres od 01.01.2026 r. do dnia 20.04.2026 r. 

a) Grupa taryfowa W22-Goszczanowo – 2,42 zł netto do 1m3 dostarczonej wody,  

b) Grupa taryfowa W23-Goszczanowo – 2,34 zł netto do 1m3 dostarczonej wody. 

2. Do stawek dopłat wskazanych w §1 ust. 1 dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

3. Dopłata o której mowa w § 1 powiększona o obowiązujący podatek VAT przekazywana będzie 
przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu PGKiM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Drezdenku po wystawieniu przez przedsiębiorstwo faktury VAT. 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z budżetu Gminy Drezdenko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B71DF2-AF14-4B5D-84FE-3F747D7958E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 poz. 757ze zm.) rada gminy może podjąć 
uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 
Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu. 
Obecnie obowiązuje taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Drezdenko została zatwierdzona decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy znak: BD.RZT.70.5.2023 z dnia 28.03.2023 r 
Proponuje się dopłatę: 
a) do grupy taryfowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę W22 - Goszczanowo w wysokości 2,42 

zł netto (brutto 2,62 zł) 
b) do grupy taryfowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę W23) - Goszczanowo w wysokości 

2,34 zł netto (brutto 2,53 zł) 
 
Podjęcie uchwały zagwarantuje takie same ceny za dostarczoną wodę dla wszystkich mieszkańców 
Gminy Drezdenko.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B71DF2-AF14-4B5D-84FE-3F747D7958E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/169/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




